
COMUNE DI LOIANO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE  105 N.

OGGETTO: BIENNIO UNITARIO PER SERVIZI AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE E 

ENOGASTRONOMIA, SERVIZI SI SALA, VENDITA E ACCOGLIENZA TURISTICA - IPAA 

"LUIGI NOE'"

   L'anno 2014, addì VENTINOVE del mese di OTTOBRE alle ore 15:50 nella Casa Comunale.

   Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge e 

regolamentari, vennero oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

   All'appello risultano presenti:

SI1) CARPANI PATRIZIA SINDACO

SI2) NANNI ROBERTO ASSESSORE

NO3) FERRONI LORENZO ASSESSORE

SI4) NALDI GIULIA CELSA ASSESSORE

SI5) ROCCA ALBERTO ASSESSORE

   Partecipa il Vicesegretario Comunale   CINZIA ROSSETTI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale.

   Essendo legale il numero degli intervenuti,  SINDACO PATRIZIA CARPANI SINDACO 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  105 DEL 29/10/2014 
 

OGGETTO: 

BIENNIO UNITARIO PER SERVIZI AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE E ENOGASTRONOMIA, 

SERVIZI SI SALA, VENDITA E ACCOGLIENZA TURISTICA - IPAA "LUIGI NOE'" 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il Verbale 121 del 29.10.2014 del Consiglio di Istituto IIS Serpieri allegato alla 

presente di cui costituisce parte integrante e sostanziale, che delibera in relazione ad un 

nuovo corso di biennio unitario presso l’ IPAA Luigi Noè di Loiano per servizi di 

agricoltura, sviluppo rurale ed enogastronomia, servizi di sala, vendita e accoglienza 

turistica; 

 

DATO ATTO della volontà dell’Amministrazione di sostenere il percorso di ampliamento 

dell’offerta formativa dell’Istituto Scolastico Ipaa Noè nella direzione di una 

specializzazione agroturistica ed enogastronomica a cui il territorio è vocato; 

 

RITENUTO di procedere all’espressione di parere favorevole in merito al nuovo indirizzo 

di biennio unitario per servizi Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Enogastronomia, Servizi di 

Sala, Vendita e Accoglienza Turistica; 

 

CON VOTI favorevoli ed unanimi, resa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

Di recepire la proposta del Consiglio d’Istituto IIS Serpieri, allegato alla presente di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale, esprimendo parere favorevole in merito 

all’ampliamento dell’offerta formativa dell’ Istituto scolastico Ipaa Noè di Loiano tramite 

l’istituzione di nuovo indirizzo-biennio unitario “Agricoltura, Sviluppo Rurale ed 

Enogastronomia, Servizi di Sala, Vendita e Accoglienza Turistica”. 



















(f.to Rossetti Cinzia)

Il sottoscritto dipendente autorizzato, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA CHE:

la presente deliberazione viene pubblicata all'albo online in data odierna;

l'oggetto della presente deliberazione viene trasmesso in data odierna ai capigruppo consiliari, 

ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000.

(f.to Sindaco Carpani Patrizia)

IL VICESEGRETARIO COMUNALEIL SINDACO

Letto, approvato e sottoscritto.

**************************************************************************************

X
X

IL VICESEGRETARIO

F.to Rossetti Cinzia

Lì, 30 ottobre 2014

**************************************************************************************

Il presente documento costituisce copia conforme dell'originale.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Rag. Forlani Barbara

Loiano, ___________________

**************************************************************************************

· La presente deliberazione è stata affissa all’Albo online per n. 15 giorni consecutivi dal 30 
ottobre 2014 al 14 novembre 2014, ai sensi dell'art. 124  del D.Lgs. n° 267/2000.

· La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 09/11/2014

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D.Lgs. n. 267/2000)

essendo decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134, c. 3,       
D.Lgs. n. 267/2000). 

X

Loiano, lì 09/11/2014 IL VICESEGRETARIO

F.to Rossetti Cinzia

**************************************************************************************


